Zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení

Bankovní spojení: 1881771319/0800

(dále jen „příjemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 135 200 Kč, slovy: jedno sto třicet pět tisíc dvě stě korun českých (dále jen
„dotace“).

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada výdajů spojených s projektem Příspěvky na
obědy do škol v Olomouckém kraji II, reg. č. CZ.03.04.01/00/25_081/005478
(dále také „akce“). Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol